
Zápis z 16. členské schůze 2023  

PARENT PROJECT z. s.  
 

 

Datum konání: 12.11.2023, 13-15 hod. 

Místo konání:  Tusarova, Praha 7 (Vnitroblock)  

 

Účastníci:  viz. prezenční listina  

(k dispozici v kanceláři spolku na adrese: Školní 5336, Chomutov 430 01)  

 

Zápis ze schůze:  

Členské schůze se zúčastnilo 15 ze171 členů zapsaného spolku PARENT PROJECT, z. s. 

(PP). Plnou moc podepsalo dalších 42 členů, na základě podepsaných plných mocí bylo 

zmocněncům poskytnuto hlasovací právo. 

Členská schůze byla usnášeníschopná.  

 

Členskou schůzi zahájila předsedkyně výkonného výboru PP Ing. Jitka Reineltová.  

Členové měli možnost nahlédnout do výroční zprávy za rok 2022, do účetnictví a případné dotazy 

řešit s účetní spolku.  

 

Program schůze: 

  

1) Výsledky hospodaření za rok 2022 

2) Zhodnocení práce za rok 2022 

3) Finanční plán na rok 2024 

4) Připravované projekty a akce 

5) Diskuse 

 

Program schůze byl odsouhlasen všemi zúčastněnými. Body programu byly dodrženy.  

Prezentace budou dostupné v členské sekci webových stránek spolku PARENT PROJECT, z. s. 

Body programu:  

 

1) Výsledky hospodaření za rok 2022  

 

Předsedkyně výkonného výboru spolku Ing. Jitka Reineltová předložila členské schůzi 

hospodaření za rok 2022. Hospodaření spolku za rok 2022 je součástí výroční zprávy, která je k 

dispozici na webových stránkách spolku.  

K hospodaření nebyl vznesen žádný dotaz od členů spolku.  

Členové spolku schválili hospodaření za rok 2022.  

Nikdo se nezdržel hlasování, nikdo nebyl proti.  

 

 

 



2) Zhodnocení práce za rok 2022 

 

Ing. Jitka Reineltová členům shrnula, jaké akce se konaly během roku 2022.  

Konalo se 8 pobytových akcí, odborné akce, volnočasové a informační.  

Členům byla prezentována zpráva o české a zahraniční spolupráci spolku.  

 

3) Finanční plán na rok 2024  

 

Ing. Jitka Reineltová se věnovala také finančnímu plánu na rok 2024. 

Finanční plán na rok 2024 byl členy spolku schválen. Nikdo se nezdržel hlasování, nikdo nebyl 

proti.  

 

4) Připravované projekty a akce  

 

Dalším bodem programu byly připravované projekty a akce na rok 2024, které také představila 

Ing. Jitka Reineltová.  

 

Místopředseda spolku PP Ing. René Břečťan představil členské schůzi aktivity, které probíhají a 

plánují se v roce 2024 v souvislosti s vydáním knihy Ve stínu Duchenna a prezentoval videa 

v rámci propagace života osob se svalovou dystrofií. 

 

5) Diskuze  

 

Členové spolku měli nakonec možnost diskutovat o nejrůznějších tématech.  

 

a) Členka spolku zaslala písemné podněty:  

- řešení problému s dopravou nepohyblivých členů spolku, kteří žijí v bariérových bytech - 

navrhuje navázání spolupráce s hasiči (prodiskutováno) 

- řešení starobního důchodu pečujících osob - navrhuje započítávat dobu péče o závislou 

osobu do starobního důchodu (prodiskutováno) 

- navrhuje obnovit Diskusní fórum na webových stránkách spolku (Ing. Břečťan podal 

informaci, že na obnovení se pracuje) 

- navrhuje do budoucna konání členských schůzí v kombinovaném režimu (prezenčně a 

online (prodiskutováno) 

b) Ing. Reineltová předložila k diskusi návrh na změnu pravidel členství ve spolku - 

podmínit členství ve spolku účastí na členských schůzích (prodiskutováno, navrženo 

vytvořit dva druhy členství pro aktivnější a pasivnější členy) 

 

Další schůze bude sjednána dle potřeby.  

 

V Praze dne 12.11.2023 zapsala Mgr. Simona Dejdarová.   

Originál zápisu, včetně všech příloh, naleznete v sídle spolku PARENT PROJECT, z. s.  

 

 



Přílohy:  

1. Pozvánka na členskou schůzi  

2. Prezenční listina  

3. Výroční zpráva za rok 2023  

4. Prezentace a video promítané během členské schůze 

 


